The Electronic *Manipulus florum*  
[www.manipulusflorum.com](http://www.manipulusflorum.com)

Amor ag  
cum fonte primo

Certe iam monumentum uacuum uiderat,  
iam sublatum Dominum nunciauerat.  
Quid est quod se iterum inclinat,  
iterum uidere desiderat?  
Sed amanti semel aspicere non sufficit  
quia uis amoris intencionem  
multiplicat inquisitionis.

Gregorius in omelia: Maria stabat ad  
monumentum et cetera.

Certe iam monumentum uacuum uiderat,  
iam sublatum Dominum nuntiarat;  
quid est quod se iterum inclinat,  
iterum uidere desiderat?  
Sed amanti semel aspexisse non sufficit,  
quia uis amoris intentionem  
multiplicat inquisitionis.

Gregorius Magnus, *Homiliae in euangelia*,  
2.25.2 (CCSL 141, R. Étaix ed., p.205, ll.25-  
28).